关于召开内蒙古农牧业产业化龙头企业协会

第二届第六次常务理事会的通知

协会会长、副会长、常务理事单位：

根据内蒙古农牧业产业化龙头企业协会章程，秉承“沟

通、服务、自律、发展”的工作宗旨，在内蒙古农牧厅的指

导下，内蒙古农牧业产业化龙头企业协会换届工作正在有序

筹备中。特决定召开内蒙古农牧业产业化龙头企业协会第二

届第六次理事会。具体通知如下：

一、会议时间、地点：

报到时间：2019 年 4 月 11 日全天

报到地点：宾悦大酒店一楼大厅

会议时间：2019 年 4 月 12 日 9:00--12:00

会议地点：宾悦大酒店（呼市赛罕区昭乌达路 52 号）

二、参会人员

内蒙古农牧业产业化龙头企业协会会长、副会长、

常务理事、秘书长和部分理事、会员单位，名单附后。

三、会议议程

（一）4 月 11 日：报到（全天）

（二）4 月 12 日：9:00--12:00

四、其他事项

1、请各会员单位按照会议时间和日程提前安排行程并

准时报到。

2、参会人员食宿由协会统一安排，1 人/企业（呼市市

区参会人员不安排住宿）。

3、常务理事会仅协会会长、副会长、秘书长、常务理

事、部分理事和会员单位参加。

5、请各参会人员填写参会回执表并务必于 4 月 9 日前

将回执表反馈至协会邮箱（1662068755@qq.com）。

五、协会联系方式

联系人：陈海燕 0471-3462405/15354874134

附件：1.参会企业名单

2.参会回执表

内蒙古农牧业产业化龙头企业协会

2019 年 4 月 1 日

mailto:767479976@qq.com

附件 1：

参会企业名单

序号 盟市 单位名称 产业 负责人 职务 级别

1 呼和浩特 呼和浩特市女神餐饮娱乐有限公司 张世斌 董事长 名誉会长

2 呼和浩特 蒙羊牧业股份有限公司 肉羊 闫树春 副董事长 会长

3 呼和浩特 内蒙古农牧业产业化龙头企业协会 林永亮 执行会长

4 呼和浩特 内蒙古宇航人高技术产业有限责任公司 特种产业 王尚义 总经理
秘书长

副会长

5 呼和浩特 内蒙古蒙亮民贸（集团）有限公司 特种产业 任红亮 总经理 副会长

6 呼和浩特 内蒙古嘉容达农业科技发展有限公司 蔬菜观光 陈胜礼 董事长 副会长

7 呼和浩特 呼和浩特昌德和农牧业科技发展有限责任公司 蔬菜观光 申慧 董事长 副会长

8 呼和浩特 内蒙古奶联科技有限公司 乳产业 副会长

9 呼和浩特 内蒙古大盛业羊绒制品有限公司 羊绒 鲁耀武 总经理 副会长

10 呼和浩特 内蒙古北平纺织有限责任公司 羊绒 冀北平 总经理 副会长

11 呼和浩特 内蒙古正隆谷物食品有限公司 粮食 贾文良 董事长 副会长

12 呼和浩特 内蒙古蒙伊萨食品有限责任公司 肉牛 扈成 董事长 副会长

13 包头 内蒙古小尾羊牧业科技股份有限公司 肉羊 余佳荣 董事长 副会长

14 包头 内蒙古田丰农牧有限责任公司 马铃薯 马爱峰 董事长 副会长

15 包头 内蒙古鹿王羊绒有限公司 羊绒 郑浩生 董事长 副会长

16 包头 包头市北辰饲料科技有限责任公司 饲草料 贾志诚 董事长 副会长

17 呼伦贝尔 呼伦贝尔肉业（集团）股份有限公司 肉羊 邵堃 董事长 副会长

18 通辽 通辽余粮畜业开发有限公司 肉牛 王凤龙 董事长 副会长

19 赤峰 内蒙古草原金峰畜牧有限公司 肉羊 李瑞 董事长 副会长

20 赤峰 内蒙古大牧场食品有限责任公司 肉牛 王海峰 总经理 副会长

21 赤峰 内蒙古好鲁库德美羊业有限公司 肉羊 姚秀果 董事长 副会长

22 赤峰 赤峰东荣羊绒制品有限公司 羊绒 程旭东 董事长 副会长

23 赤峰市 内蒙古蒙酒酒业有限责任公司 特种产业 安炜 董事长 副会长

24 锡林郭勒 个人副会长 白秋英 副会长

25 乌兰察布 内蒙古赛诺草原羊业有限公司 肉羊 李俊龙 董事长 副会长

26 乌兰察布 内蒙古卓资县鑫源农业开发有限公司 马铃薯 王书凤 董事长 副会长

27 乌兰察布 内蒙古民丰种业有限公司 马铃薯 卢文兵 总经理 副会长

28 鄂尔多斯 内蒙古鄂尔多斯羊绒集团有限责任公司 羊绒 王臻 总裁 副会长

29 鄂尔多斯 内蒙古真金种业科技有限公司 种子 张钧 董事长 副会长

30 巴彦淖尔 维信（内蒙古）羊绒集团有限公司 羊绒 郝续宽 董事长 副会长

31 巴彦淖尔 内蒙古富川饲料科技股份有限公司 饲草料 陈怀森 董事长 副会长

32 阿拉善 内蒙古蒙绒实业股份有限公司 羊绒 王风之 董事长 副会长

33 呼和浩特 呼和浩特市北亚清真肉食品有限责任公司 肉羊 马书春 董事长 常务理事

34 呼和浩特 内蒙古健隆生物科技股份有限公司 特种产业 郝海标 董事长 常务理事

35 呼和浩特 内蒙古宝坤农业科技发展有限责任公司 马铃薯 王颖 董事长 常务理事

36 呼和浩特 内蒙古德昇绒毛制品有限责任公司 羊绒 刘福江 法人 常务理事

37 呼和浩特 华蒙通物流控股（集团）有限公司 流通 范志强 总经理 常务理事

38 呼和浩特 中国检验认证集团内蒙古有限公司 服务咨询 高东峰 总经理 常务理事

39 包头 内蒙古蓝色牧野肉业股份有限公司 肉牛 贾德新 董事长 常务理事

40 包头 内蒙古圣鹿源生物科技股份有限公司 特种产业 郑彬 董事长 常务理事

41 呼伦贝尔 呼伦贝尔市诺干湖农林牧实业开发有限公司 蔬菜观光 史义林 董事长 常务理事

42 呼伦贝尔 呼伦贝尔傲林山珍食品有限公司 食用菌 樊啸 董事长 常务理事

43 兴安盟 内蒙古裕丰粮油食品有限公司 粮食 陈玉成 总经理 常务理事

44 赤峰 内蒙古凌志马铃薯科技股份有限公司 马铃薯 闫洪志 董事长 常务理事

45 赤峰 赤峰凯兰羊绒制品有限公司 羊绒 杨慧敏 董事长 常务理事

46 锡林郭勒 锡林郭勒盟额尔敦食品有限公司 肉羊
额尔敦

木图
总经理 常务理事

47 锡林郭勒 内蒙古草都草牧业股份有限公司 饲草料 李国才 董事长 常务理事

48 乌兰察布 四子王旗民族贸易有限责任公司 肉羊 王秀明 董事长 常务理事

49 乌兰察布 乌兰察布市天宇农业生产资料有限责任公司 特种产业 富永红 总经理助理 常务理事

50 乌兰察布 内蒙古嘉恒农业科技有限责任公司 马铃薯 刘新伟 总经理 常务理事

51 鄂尔多斯 鄂尔多斯市四季青农业开发有限公司 肉羊 郑晓利 总经理 常务理事

52 鄂尔多斯 鄂尔多斯熹里牧业开发有限责任公司 肉类 伊拉图 董事长 常务理事

53 鄂尔多斯 内蒙古羚丰农牧业开发有限责任公司 肉羊 侯马庄 总经理 常务理事

54 鄂尔多斯 内蒙古高原杏仁露有限公司 特种产业 刘战先 董事长 常务理事

55 巴彦淖尔 内蒙古米真绒毛纺织有限责任公司 羊绒 李臻 董事长 常务理事

56 满洲里 满洲里诚林贸易有限公司 流通 孟琳 董事长 常务理事

57 呼和浩特 内蒙古伊利实业集团股份有限公司 乳产业 张剑秋 执行总裁 理事

58 呼伦贝尔 呼伦贝尔市丰益经贸有限责任公司 流通 吕文彬 董事长 理事

59 呼和浩特 内蒙古蒙牛乳业(集团)股份有限公司 乳产业 何静华 副总裁 会员

60 兴安盟 内蒙古二龙屯有机农业有限责任公司 粮食 薛金利 董事长 会员

61 锡林郭勒 锡林郭勒盟羊羊牧业股份有限公司 肉羊 周勇 董事长 会员

附件 2：

参会回执表

单位名称

姓 名 联系方式 性 别 年 龄 民 族 职 务 抵达时间 是否住宿

	关于召开内蒙古农牧业产业化龙头企业协会
	第二届第六次常务理事会的通知